
483
Besluit van 16 november 2009 tot vaststelling
van het tijdstip van inwerkingtreding van de wet
van 29 oktober 2009 tot wijziging van de
Kieswet en enkele andere wetten houdende
invoering van het stemmen met een stempas in
een stembureau naar keuze binnen de eigen
gemeente (Stb. 452) en het besluit van
29 oktober 2009 tot wijziging van het
Kiesbesluit in verband met de invoering van het
stemmen met een stempas in een stembureau
naar keuze binnen de eigen gemeente en enkele
andere aanpassingen (Stb. 453)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties van 10 november 2009, 2009-0000605298, CZW/WSG;

Gelet op artikel III van de wet van 29 oktober 2009 tot wijziging van de
Kieswet en enkele andere wetten houdende invoering van het stemmen
met een stempas in een stembureau naar keuze binnen de eigen
gemeente (Stb. 452) en artikel II van het besluit van 29 oktober 2009 tot
wijziging van het Kiesbesluit in verband met de invoering van het
stemmen met een stempas in een stembureau naar keuze binnen de eigen
gemeente en enkele andere aanpassingen (Stb. 453);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 29 oktober 2009 tot wijziging van de Kieswet en enkele
andere wetten houdende invoering van het stemmen met een stempas in
een stembureau naar keuze binnen de eigen gemeente (Stb. 452) en het
besluit van 29 oktober 2009 tot wijziging van het Kiesbesluit in verband
met de invoering van het stemmen met een stempas in een stembureau
naar keuze binnen de eigen gemeente en enkele andere aanpassingen
(Stb. 453) treden in werking met ingang van 1 januari 2010.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2009

Staatsblad 2009 483 1



Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast
met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden
geplaatst.

’s-Gravenhage, 16 november 2009
Beatrix

De Staatssecretaris van Binnenlandse zaken en Koninkrijksrelaties,
A. Th. B. Bijleveld-Schouten

Uitgegeven de vierentwintigste november 2009

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

STB12707
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2009

Staatsblad 2009 483 2


